
UCHWAŁA NR 228/XLIV/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217 ust. 2, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 491.150 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 491.150 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 41.409.000 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 26.597.289 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 14.811.711 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 43.705.960 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 25.471.022 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 18.234.938 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 2.296.960 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 194.952 zł, 

b) wolnymi środkami w kwocie 2.102.008 zł, 

§ 3. Wprowadzić zmiany w wykazie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku  2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437FC381-5250-4998-9922-D43314BD496C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 228/XLIV/22 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2022 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 491.150 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 491.150 zł, w tym: 

Rodzaj:Poroz. z AR 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 500,00 0,00 4 500,00 
       
Rodzaj:Poroz. z JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 75 764,00 0,00 75 764,00 

Rodzaj:Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 635 200,00 -230 000,00 2 405 200,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 255 000,00 268 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 255 000,00 255 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 964 000,00 -485 000,00 479 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 635 000,00 -485 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 4 118 524,00 0,00 4 118 524,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 455 014,00 0,00 3 455 014,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 172 600,00 -6 150,00 166 450,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 150,00 6 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 848 104,00 230 000,00 8 078 104,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 234 449,00 230 000,00 5 464 449,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 000,00 230 000,00 818 000,00 

Razem: 37 994 526,00 0,00 37 994 526,00 
       
Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Razem: 5 631 170,00 0,00 5 631 170,00 

Ogółem: 43 705 960,00 491 150,00 
-491 150,00 43 705 960,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437FC381-5250-4998-9922-D43314BD496C. Podpisany Strona 1



. 

Rodzaj wydatków Plan na 2022 
1. Wydatki majątkowe 18.234.938 
Inwestycje i zakup inwestycyjne 18.234.938 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 13.235.438 
zakup i objęcie akcji i udziałów 0 
wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 
2. Wydatki bieżące, w tym: 25.471.022 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.363.797 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.886.006 
 udzielone dotacje na zadania bieżące 1.095.264 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.329.259 
na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 566.696 
wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 
obsługa długu 230.000 

Wydatki ogółem 43.705.960 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Tomasz Mioduszewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437FC381-5250-4998-9922-D43314BD496C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 228/XLIV/22 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 345 230,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 345 230,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Rozbudowa wodociągu w miejscowości Kurki gmina 
Szczuczyn 15 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 679,00 
   Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej  - Etap II 169 679,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 551,00 
   Usprawnienie gospodarki wodno-ściekowej  - Etap II 160 551,00 

600   Transport i łączność 405 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 255 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 

   
Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni 
drogowej, chodników, wjazdów na fragmentach ul. 
Łomżyńskiej i Kilińskiego w Szczuczynie 

255 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Przebudowa chodnika na ul. Łąkowej w Szczuczynie 
po prawej stronie drogi gminnej 150 000,00 

710   Działalność usługowa 7 606 324,00 
 71095  Pozostała działalność 7 606 324,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 610 565,00 

   Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w 
m. Szczuczyn 4 327 299,00 

   Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w 
Mariampolu i Szczuczynie 283 266,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 995 759,00 

   Budowa Lokalnego Inkubatora Przedsiębiorczości w 
m. Szczuczyn 2 795 171,00 

   Rozwój usług wsparcia biznesu dla rozwoju firm w 
Mariampolu i Szczuczynie 200 588,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 284 500,00 

 75495  Pozostała działalność 3 284 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 284 500,00 

   Utworzenie Centrum Zarządzania Komunalnego i 
Kryzysowego w m. Szczuczyn - etap I 3 284 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 002 949,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 462 949,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 000,00 

   
Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni 
drogowej, chodników, wjazdów na fragmentach ul. 
Łomżyńskiej i Kilińskiego w Szczuczynie 

758 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
m. Szczuczyn 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 001,00 

   Kompleksowe rozwiązanie problemu  niskiej emisji 
na terenie Gminy Szczuczyn poprzez zakup i montaż 3 174 364,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437FC381-5250-4998-9922-D43314BD496C. Podpisany Strona 1



instalacji solarnych na budynkach mieszkalnych 

   
Przebudowa istniejących uszkodzonych sieci 
kanalizacji i jej infrastruktury na terenie aglomeracji 
Szczuczyn 

58 030,00 

   
Przebudowa odcinków rurociągów tłocznych na 
odcinku studnie - stacja SUW w m. Szczuczyn wraz z 
opracowaniem dokumentacji 

97 607,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 314 948,00 

   
Kompleksowe rozwiązanie problemu  niskiej emisji 
na terenie Gminy Szczuczyn poprzez zakup i montaż 
instalacji solarnych na budynkach mieszkalnych 

1 249 125,00 

   
Przebudowa istniejących uszkodzonych sieci 
kanalizacji i jej infrastruktury na terenie aglomeracji 
Szczuczyn 

22 170,00 

   
Przebudowa odcinków rurociągów tłocznych na 
odcinku studnie - stacja SUW w m. Szczuczyn wraz z 
opracowaniem dokumentacji 

43 653,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 000,00 

   Przebudowa linii SN kolidujacej z zamierzeniami 
inwestycyjnymi Gminy 137 000,00 

 90095  Pozostała działalność 403 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 
   Budowa budynku gospodarczego we wsi Kurki 128 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00 
   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 173 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 
   Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 102 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 500,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej we 
wsi Rakowo 151 500,00 

Razem 17 795 503,00 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437FC381-5250-4998-9922-D43314BD496C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 228/XLIV/22 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

-przesunięć w planie finansowym kwoty 6.150 zł w dziale 750 – administracja publiczna na 
zabezpieczenie kosztów przeprowadzenia audytu w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, 

-przesunięć w planie finansowym kwoty 485.000 zł z działu 600 – transport i łączność na realizację 
zadania „Przebudowa kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni drogowej, chodników, wjazdów na 
fragmentach ul. Łomżyńskiej i Kilińskiego w Szczuczynie”, zgodnie z zawartym porozumieniem 
z Powiatem Grajewskim, które realizowane będzie w rozdziałach 60014 i 90001. 

 Przewodniczący Rady 

  

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437FC381-5250-4998-9922-D43314BD496C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany wtabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w2022 roku
	Zalacznik 2 ZADANIA INWESTYCYJNE W2022 ROKU
	Zalacznik 3 Objaśnienie dokonanych zmian wbudżecie gminy na 2022rok



